
 
SKIRTA SKUNDĄ PRIĖMUSIAI UNIJAI 
Data: 
Skundas pavedamas nagrinėti: 
_______________________________ 
 
Administracijos vadovas: 
 
_______________________________ 

 

Biržų kredito unija 

 

SKUNDAS 
 
Duomenų valdytojo rekvizitai: 
Biržų kredito unija 
Juridinio asmens kodas: 112046572 
Buveinės adresas: J. Janonio g. 2-2, LT-41148 Biržai 
 

DUOMENYS APIE PAREIŠKĖJĄ 

 
Vardas, pavardė Asmens kodas (gim. data  - užsieniečiui) 

    

 
Gyvenamosios vietos adresas (gatvė, namo ir/ar buto numeris, miestas, valstybė) 

  

 

Telefonas  El. paštas  

 

ATSAKYMĄ PAGEIDAUJU GAUTI 

 Gyvenamosios vietos adresu  El. paštu  EKreda sistemoje 
 

 Kitu adresu/ el paštu (įvardinkite) _______________________________ 
 

SKUNDO TURINYS 

Išdėstykite skundo turinį, nurodykite savo reikalavimus, taip pat pridėkite įrodymus (dokumentus), kuriais remiatės 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PRIDEDAMI DOKUMENTAI (IŠVARDINKITE): 

Priedas Nr. 1  

Priedas Nr. 2  

Priedas Nr. 3  

Priedas Nr. 4  

Priedas Nr. 5  

 
Pareiškėjo vardas, pavardė ir parašas _________________________________________________________________ 
 
Data 20___ m. __________________________ mėn. _____ d.



 

 

PRANEŠIMAS  
DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

Pranešame, kad Jungtinė centrinė kredito unija Jūsų asmens duomenis tvarko šiais tikslais: 
- Skundo nagrinėjimas; 

- Komunikacija su Jumis. 

Informuojame, kad Jūs turite šias teises: susipažinti su savo duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi (teisė susipažinti); reikalauti ištaisyti 
arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti neišsamius asmens duomenis (teisė ištaisyti); tam tikrais atvejais, savo 
duomenis sunaikinti arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą) (teisė sunaikinti ir teisė „būti pamirštam“); 
tam tikrais atvejais, reikalauti, kad asmens duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą (teisė apriboti); tam tikrais atvejais, 
teisę į duomenų perkėlimą (teisė perkelti); pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai. 
Su mūsų kredito unijos duomenų apsaugos pareigūnu galite susisiekti elektroniniu paštu: duomenuapsauga@kreda.lt. 

PILDO SKUNDĄ PRIĖMUSI UNIJA 

Skundo priėmimo data ir registravimo 
numeris 

 

 

Darbuotojo vardas, pavardė, pareigos, 
parašas 

 

 

Sprendimas išnagrinėjus skundą   

 

 

 

 

 

Skundą nagrinėjusių asmenų vardai, 
pavardės, pareigos, parašai 

 

 

Atsakymo išsiuntimo pareiškėjui data ir 
dokumento registravimo numeris 

 

 

mailto:duomenuapsauga@kreda.lt

